PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI PUSKESMAS
TERPUSAT DI DINAS KESEHATAN KABUPATEN
BANDUNG MENGGUNAKAN METODE ITERATIVE

TUGAS AKHIR

Oleh :
BAGUS RESA DESTIAN
116080033

PROGRAM STUDI SISTEM INFORMASI
FAKULTAS REKAYASA INDUSTRI
INSTITUT TEKNOLOGI TELKOM
2012



PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI PUSKESMAS
TERPUSAT DI DINAS KESEHATAN KABUPATEN
BANDUNG MENGGUNAKAN METODE ITERATIVE

TUGAS AKHIR

Karya tulis sebagai salah satu syarat
Untuk Menyelesaikan Pendidikan Strata Satu
Pada Program Studi Sistem Informasi

Institut Teknologi Telkom

Oleh :
BAGUS RESA DESTIAN
116080033

PROGRAM STUDI SISTEM INFORMASI
FAKULTAS REKAYASA INDUSTRI
INSTITUT TEKNOLOGI TELKOM
2012



	cover
	lembarpersetujuan
	abstraksi
	abstract
	disclaimer
	kpdi
	daftarisi
	daftargambar
	daftartabel
	daftaristilah
	daftarsingkatan
	daftarlampiran
	bab1
	bab2
	bab3
	bab4
	bab5
	bab6
	bab7
	dp
	lampiran

